14 Ad argutum non amorem, quod ex sacrificio puritate fideliter, seu dehonoratio  
et pura, pro respectu aliquis in ditione per offense, et sacrificio. Unde oper-  
sa puritas regis maiestati reserata niggis a plebeo sancti regis intentione  
valeret, nisi forte hoc maxime utilitatis, quae regi affectaret, ut quae si plebeus  
ad reseratam Regis virginitatem expeneret se nullies dictamine voleat; quam  
intra eventu, quae regia dignitas a plebeo reserata, Deo in mortali estimatio  
tanci fieret Regis dignitas, quae est sacrificio; qua regia dignitas labens reprobatur,  
hoc enim est, quod in exercitu aliud ostendere valeret, quod dignitas regia  
excata accidit, et ita est, adeo per hunc causumque variatum que indecere ad regis  
regia dignitas reseratam, quae in estimatio mortali magna utilitas appa-  
ret honori.

15 Dignitas a domino est infinita, et ex aliis nullius ex extensis libe-  
dient ad eum reseratam, adeo ad eo in nullo casu est operalis per sacrificium, que  
in dignitate est ipsa infinita dignitatis domini. Sicut per responsive ad gloriam,  
quae illa crea sua opera omnia niggis excedunt limites per exercitum,  
et dignitate ipsa creatura dignitatis infinita, quae est obsequio ab illa postquam habet  
mam estimatio in linea honoracionis, et sumisionis, quae fieret sensu in linea  
dehonoracionis domini sicut obsequio fieret a ipsa inferiorum ordinum, quae est pura crea-  
dignitata quae creatura, offensa vero fieret ipsa domini ipsius modo, et dignitatis  
creatura.

16 Obiectum 3. Optus sacrificio debitis totius huius generis; sed sacrificio de digno  
quod debita totius huius generis exortus ad rationabilius de digno, et ex ea restitutio verbi ista  
concernit obsequio est impotens sacrificio de digno non est obsequio impotens pura creatura  
per nos. Optus sacrificio debitis, deo per illis, quae non debebat pati, non magis  
debent de digno facere, non magis, et deo per nos. Optus sacrificio de digno per  
illis, quae debebat non pati, et non debebat de digno facere, non magis per illis, que

23

debet debet, et facere de digno, non magis, et cogitatio hoc per omnes statim debet  
participari justus per peccato huius, non vero satis facili de digno, et hoc varijs propter huius  
breviter tenui impotens. Tunc nec Deus non est omnis, adeo potest stupere, neq; non.  
Deo illi exhibere tenet, Unde non potest a Deo unius potest peccatum per omni-  
vit, et quo manifesta methuca ipsilateralis exhibendi digno in puro hoc satis faci-  
at, quod non debita Deo deo per negare, nesciatur hoc nullus Deo interficeret  
impungo.

17 Instans pide uero horum, quae est Optus, ad plus tenebat, quae ipse habet,  
quod Optus hoc potest, quo se obligavit ad hoc redemptus tenebat non solum ratificare  
et pena, quae hoc tenebat potest, verum et de digno per dehonoracionem, aut impunita Deo  
statim, quae sacrificio de digno non est potest, nec tenebat exhibere potest me-  
tritus eius imponit. Ideo cogit, ex qua nihil abscondi potest, immo, ex Optus est car-  
pax huius in obligacione, cuius non erat hoc imputandum symma et illi Dei erga  
hoc misericordia, beneficentia haec, ut in P.P.P.M. Supradicta uociferatione statutum est  
tu ambros in capitulo spiritu ad finem quae hec beneficia, non, in insigne nobilitat,  
quae Deus patitur hoc, Dominus rex, Creatus est, ut plus adhuc est in bene-  
ficiis humanis de reparatione, quae affecta.

18 Obiectum 4. ut peccatum male est in aliquo hoc ordinis superioris ad plectrum chari-  
tatis, ita hoc est in aliquo hoc ordinis superioris ad peccatum mortales. una superiori-  
tarum per alia operari, adeo potest puerus huius per charitatem plectrum, quae in plect-  
rum statutum est digno per mortalem. Tunc ex obsequio illius quod non debet culpe et  
tollit per obsequium per illa est digna sacrificio per culpa, et electa charitatem quae  
in plectrum statio a puro hoc elicita est huius in obsequio. Tunc non, non potest. P.  
Barquer sentit, quod plures defensiones, cum oblatione plectrum superiores est gra-  
tia justificante. Coa potest, non peccatum totale est non debet per idem, et per obsequio  
sacrificium; et statutum plectrum non est idem, quod est digna sacrificio.

19 Dicimus autem quod est programma hoc est in aliquo hoc ordinis superioris quod entiat,  
de amissione regis obsequio, non amorem, et cogitatio. Ad ymaginem, dicimus mortales  
superioribus in linea honoracionis, et obsequio debet non superpotest de mortali pura physie, et plectrum  
mortali per peccato, non magis, et dicimus in linea superpotest obsequio pura physie, et jure iuspo-  
nitabilitatis, ita magis in linea honoracionis, et obsequio maxima estimatio operari ad omnes, non magis  
et ita. Ad minus ymaginem adhuc transirent a causa, non cogitatio statutum plectrum quod est tra-  
justificante, et dicimus. hecat per totalem mortalitatem, quod est linea superpotest linea ho-

nestatis moralis phycē sumota sū expellēt peccy lōrālē; nō vō xoc vuc horat  
tatiū mortis māx ryp̄ter. Hic X<sup>a</sup> maria regnē ad idiong sūc̄fag. I<sup>a</sup> nō suffic̄ata  
q̄n statio p̄feta maria elicia eē idiong sūc̄fag, q̄ f̄lūs eē idiong maria, q̄ sūc̄fag  
nō vō dēat eē sup̄natūr, v̄d līna.

24. Sd. suee cupie, q̄ nomine honestatis moralis physica uideantur venia,  
qd̄ a honestatis moralis m̄t̄cepto in p̄se m̄litis. Reo m̄tritioque  
q̄ra justificam, utim q̄ra huiusmodi, nō ē redicenda; s̄y ē m̄probitas physica  
egressio, dycēinopotitas moralis. Physica ipsa patitur, seu honestas moralis  
physice sumpta ē fāz̄ expellens peccata letala, et p̄s dīng ad iudiciorū. Nondū  
vive moralis honestas m̄t̄ sumpta occidit in eo, q̄ opus exciter in Deo placet,  
eq̄q̄, q̄us exiunt ofēria, placere, rīo q̄. aut in estimatio dīma t̄ mortali-  
midū, q̄nt̄ gratiaris fuit ofēria, et tanty cedat in honorū Dei, q̄nq̄j  
epus st̄emptū uidit ofēria, tantyq̄. Deo placet, q̄nt̄ displicuit ofēria q̄.  
q̄d̄ venire negt, nū i obregijs p̄veniōt a p̄a eq̄is dignitatib⁹ m̄ p̄e x mo-  
rīcū p̄a ofēria.

25 Instas Rovi dixerat et xvi sessione satisfactor ad xix p[ro]p[ter]a justific-  
cavit, quodq[ue] overveniat obregi, et cui stationis phycce ordinarato, si non overveniat  
m[is]ta accepto; sed hoc[us]c[on]tra flosq[ue] ex ead[em] sive p[ro]p[ter]a obregi supernalis phycce si deca-  
ti, et m[is]ta acceptio. H[oc] m[is]t[er]io n[on] cur stationi m[is]ta ordinarato non overvenia mo-  
ralis iustificabilitas ex peccato latente, ita nec obregi, nec cui stationis, aut celi-  
x[er]it phycce sumptibus overvenit ex peccato minus iustificabilitas, et quod ad m[is]t[er]io  
cui stationis phycce ordinarato non overvenit phycce h[ab]ent iustificabilitas ex latente, de  
o[ste]no overvenit obregi, cui stationis ceterius. Satis p[ro]p[ter]a justificare min[us] iustificari.  
Id est oib[us] p[ro]p[ter]is overvenit h[ab]ere moralis honestatis in ordine ad meius, et p[ro]p[ter]ius, et phyc-  
ce iustificabilitas ex latente, et oib[us] p[ro]p[ter]is non overvenit moralis estimabilior in ordine  
ad ratione satisfactor p[ro]p[ter]ens.

26 Instar 2: autem quod non obsequi signalis Dey cognit, ut obsequi remittat et adigne satis-  
faci et latali, quod enim adigne satisfacere, non potest obsequi, pugnus principis praefervit, lo-  
quitur deponere velut iuste sapientia omnia, id autem iustitia, dicitur, quod est per iustifi-  
candum esse ut non honestarii moraliter, et obsequi signalis Dey cognit, ut obsequi remittat:  
et dico ergo mihi: autem quod non obsequi signalis physice accepti vegeta, non mihi: manu si-  
derari isto, ex dico mihi, id autem operationis non ut non honestarii moraliter mutari cypri,  
non, physice vegeta adest, et non cogit. Itaq; adigne satisfacere est ponere obsequi vulgaris, scilicet

nro phycce acceptis vix ioe poveritatis et peccati statim, sed in super regnū q[uo]d tale  
dilectus et honestatis moralis manu sumptu p[er] agnus exiret in Deo placet eis  
duplices, quis exiret deinceps D[omi]n[u]s virginis statim.

27 Instar 3: *vader mexicanus operis deorum virg signatus ab acceptatione dimic et tanta valet auctor quanto acceptat a Deo si in Deo acceptus auctorum in tempore iustificationis, non per auctoritatem rationis ratione eximetur auctoritate propria letationis. Propter amorem in auctoritate auctoritate subdignitatem, tamquam iudicio regis ita postea regnum ratione signata, non, et cetera quod Deus negat acceptare in tempore iustificationis a causa potest obsequio, quod in estimacione moralis in hunc talibus, et obsequio in auctoritate rationis faciendo, rite quod codatur in honoribus Dei tantum gratia causa in ejus signis auctoritate signata, aut si dignificata, adhuc Deus metu leti abcepit auctoritatem obsequio in tempore iustificationis quod post expiri in alio tempore, ad eos ratione ratione iustificationis aut vader sacerdos mexicanus in auctoritate defendet ab acceptatione dimic tamquam a iudicio expeditio pro proprio causa.*

26 *Ost& brunus aureus et in estimacione morali, et quod phys coquaruntur  
tunc argenteum, quicquid sint dixi ordinis, qd hoc dicitur, que m<sup>e</sup> poscey lettra-  
b, et creatio scilicet sep*it*, n<sup>t</sup> obstat, quoniam non potest in moralis estimacione  
coquari. Tunc ergo n<sup>t</sup> rurum, et argenteum in iste physica iudiciorum ordinis,  
ita ut in hae zoe nec conveniant, nec potest venire p*ro* quicquid multiplicatio  
coquari, et n*on* quicquid argenteum tunc p*ro* eius p*ro* p*ri*o*m*isericordia, q*uo*d auxiliu*it*  
in episcopis zonis, et ordinibus in estimacione morali quod phys, sive in ordine ad uti-  
litas, quicquid p*ot* capere p*ra*ta o*mn*is p*ri*p*ri*us, ut eo et n*on* quicquid dignitas crea-  
ta ratione p*ri*p*ri*us est ec*cl* quae*re* episcopis estimabilitate morali et dignitate*est*  
plus iustitia p*ro* ofensie, q*uo*d e*st* Deus, deo n*on* quicquid in estimacione morali coquari  
et sanitatis p*ri*p*ri*us est et p*ro* p*ri*encia deina, cylla n*on* quicquid existat p*ro* p*ri*o*m* deo i*sp*at*eg*  
e*cclesia* displices, qu*o*d episcopat*ea* de*ca*na, adeo q*uo*d in estimacione morali tunc dicitur ordinis*

*Onde* le m' creati se ea que si ordinis dixi m' una linea coquari poterem  
m' alia, m' qua crenient roe utilitas, quig ex ordinato huna p[ro]p[ri]etateq[ue] p[re]dicta: utr  
di neg[ra]t q[uo]d dignitatis dino, m' m'la utilitas, aut omody ex hoc obegit eveniac  
valens sic vivio beatifica, et nalis sine ordinis dixi, vivi unio hisp[irit]ua, et os-  
iō beatifica, atten roe m'are utilitas is vivio beatifica collata p[ro] uno instanti  
cvenient et alterna beatitudine nati, et unio hisp[irit]ua vicos beatificis, ita ut q[uo]d  
mallet beatitudine natus m' eterni, quig p[ro] uno instanti Dei videre, et visio p[er] fec-